
会費の改定に関するお知らせ

拝啓 厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当法

⼈施設に多⼤なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

�さてこの度、⼤変恐縮ではございますが、諸般の事情により2024年4⽉度会

費より、⽉会費を改定させていただきたいと存じます。それと同時に、4か⽉

毎のインボディ測定費を無料とさせていただきます。

�つきましては、以下の通りご案内申し上げますのでご確認の程よろしくお願

い申し上げます。

�今後も皆様が快適な運動習慣をお作りいただけるよう、スタッフ⼀同全⼒で

取り組んでまいります。

よろしくお願い申し上げます。

                                 敬具

�

M O V E � O N
メ デ ィ カ ル 会 員 の 皆 様

2024年1⽉

１ ， メ デ ィ カ ル 会 員 ⽉ 会 費 の 改 定
� � � � 旧 価 格 4 , 4 0 0 円
� � � � 新 価 格 5 , 5 0 0 円

２ ， 4 ヶ ⽉ 毎 の イ ン ボ デ ィ 測 定 費
� � � � 無 料 �  
� ※ 最 終 測 定 ⽇ か ら 4 ヶ ⽉ 以 内 の 測 定 費 は 引 き 続 き 5 0 0 円 と い た し ま す 。

３ ， 改 定 時 期
    2 0 2 4 年 4 ⽉

記

医 療 法 ⼈ 社 団   桃 和 会   ⾨ 倉 医 院
理事⻑   ⾨倉 正 樹


